

工事番号 教施 第7-30号

設計書番号 507-170-0038

青森工業高等学校防球ネット改修工事

実施 設計書

青森市大字馬屋尻地内

2026年03月19日まで

本設計書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工 事 総 括 表

工事概要	-----		
	施工延長 L = 237.5 m		
	防球ネット改修		
	238 m		
設計額	6,237,000 円 (内消費税 567,000 円)		変更による 増減額
請負額			変更による 増減額

設計内訳書（本01）

工事名	青森工業高等学校防球ネット改修工事					事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 施設整備	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
施設整備								
		式	1		5,136,684			
運動場施設整備								
		式	1		5,114,000			
防球ネット改修工								
		式	1		5,114,000			
防球ネット改修								内 1号
		m	238		5,114,000			
撤去工								
		式	1		22,684			
既設ネット運搬・処分								
		式	1		22,684			
既設ネット運搬・処分								内 2号
		式	1		22,684			
直接工事費								
		式	1		5,136,684			
共通仮設								
		式	1		536,000			
共通仮設費								
		式	1		536,000			
技術管理費								
		式	1		536,000			
コンクリートボール劣化診断調査								内 3号
		式	1		536,000			
共通仮設費（率計上）								
		式	1		0			

設計内訳書（本01）

工事名	青森工業高等学校防球ネット改修工事					事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 施設整備	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純工事費								
		式	1		5,672,684			
現場管理費								
		式	1		1,000			
工事原価								
		式	1		5,673,684			
一般管理費等								
		式	1		-3,684			
工事価格								
		式	1		5,670,000			
消費税額及び地方消費税額								
		式	1		567,000			
工事費計								
		式	1		6,237,000			

共通仮設費内訳

主工種 09:公園工事

主たる工種		単独（追加工事）：公園工事		合算工事：	
対象工事費	5,136,684	直接工事費	5,136,684	準備費（処分費用）	0
				その他直工扱い共仮積上額	0
対象工事費に含まれる全処分費額		単独（追加工事）	21,000	現工事	0
				合算工事	0
非対象額計（－）			5,134,320		
管理費区分1			0	（橋梁、PC桁、ポンプ等購入費）	
管理費区分2,7			0	（工場原価）	
管理費区分5			0	（一般管理費等のみ対象額）	
管理費区分9			5,114,000	（間接費非対象額）	
管理費区分T			20,320	（全処分費等のうち3%または3,000万円を超える額）	
対象額	支給品費（＋）		0		
無償貸付機械評価額（＋）			0		
共通仮設費対象額	単独（追加工事）		2,364	現工事	0
	全処分費等を除く共通仮設費対象額		1,684		0
	（調整工事入力で使用）				
共通仮設費（率分）	率（補正前）		10.80%		0.00%
	施工地域等補正		1.2		0.00%
	除雪工事補正		1.00		0.00
	ICT施工補正		1.0		0.00
	率（補正後）	週休2日 4週8休以上(通期) 1.02	13.22%		0.00%
	計上額		0		0
				調整工事計上額	0

共通仮設費内訳

主工種 09:公園工事

共通仮設費（積上分）		536,000			
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	536,000
営繕費	0	現場環境改善費	0		
共通仮設費計					536,000

現場管理費

主工種 09:公園工事

単独（追加工事）純工事費	5,672,684	単独（追加工事）直接工事費	5,136,684	単独（追加工事）共通仮設費	536,000
非対象額計（－）	5,670,320				
管理費区分 2, 7	0	(工場原価)			
管理費区分 5	0	(一般管理費等のみ対象額)			
管理費区分 9	5,650,000	(間接費非対象額)			
管理費区分 T	20,320	(全処分費等のうち 3 %または 3, 0 0 0 万円を超える額)			
対象額 支給品費（＋）	0				
支給品で扱う桁等購入費（＋）	0				
無償貸付機械評価額（＋）	0				
現場管理費対象純工事費					
単独（追加工事）	2,364	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く現場管理費対象純工事費 (調整工事入力で使用)	1,684		0		0
現場管理費 率（補正前）	43.09%		0.00%		0.00%
施工地域等補正	1.1		0.00%		
施工時期補正	1.08%		0.00%		
緊急工事補正	0.00%		0.00%		
砂防・地滑り補正	0.00%		0.00%		
ICT施工補正	1.0				
率（補正後） 週休 2 日 4週8休以上(通期) 1.03	49.93%		0.00%		
計上額	1,000		0		0
				調整工事計上額	0

一般管理費等（当初）

主工種 09:公園工事

工事原価	5,673,684				
純工事費	5,672,684	現場管理費	1,000	工期延長等に伴う現場維持費	0
工場製作原価	0				
非対象額計（－）	5,670,320				
管理費区分9	5,650,000	（支給品を除く間接費非対象額）			
管理費区分T	20,320	（全処分費等のうち3％または3,000万円を超える額）			
一般管理費等対象工事原価					
単独（追加工事）	3,364	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く	2,684		0		0
一般管理費等対象工事原価（調整工事入力で使用）					
率（補正前）					
単独（追加工事）	23.57%	現工事	0.00%	合算工事	0.00%
前払金支出割合による補正係数	1.00		0.00		0.000000000
財団法人等による補正係数	1.00		0.00		0.000000000
率（補正後）	23.57%		0.00%		0.00%
（当初一般管理費対象額）	3,364		0		
契約保証に係る補正值	0.04%		0.00%		
一般管理費等	-3,684				
業務委託料	0				

積算参考資料（間接費補正一覧）

単 価 使 用 年 月	2025年9月		
歩 掛 適 用 年 月	2025年9月	係 数 ラ ン ク	1
基 準 適 用 年 月	2025年9月		
単 価 地 区	青森市(旧青森市)		
豪 雪 割 増	B 地区		
労 務 単 価 割 増 率	2%		
共通仮設費（率計上）			
主 た る 工 種	09:公園工事		
施 工 地 域 等 補 正	市街地（DID補正）（1）－3		1.2
除 雪 工 事 補 正	未使用		1.00
I C T 施 工 補 正	補正なし		1.0
週 休 2 日 補 正	4週8休以上(通期)		1.02

積算参考資料（間接費補正一覧）

現場管理費		
施 工 地 域 等 補 正	市街地（DID補正）（1）－3	1. 1
工 期 日 数	0日間	
冬 期 日 数	0日間	
積 雪 寒 冷 地 区 分	4 級地	1. 20%
施 工 時 期 補 正	任意設定	1. 08%
緊 急 工 事 補 正	補正なし	0. 00%
砂 防 ・ 地 滑 り 補 正	補正なし	0. 00%
I C T 施 工 補 正	補正なし	1. 0
週 休 2 日 補 正	4週8休以上(通期)	1. 03
工 期 延 長 日 数	0日間	
一般管理費		
前払金支出割合による補正	補正を行わない	1. 00
財団法人等による補正	補正を行わない	1. 00
契約保証に係る補正率	金銭的保証	0. 04%

間接費一覧

主工種 09:公園工事				
費目	工種	対象額（円）	補正後率（％）	計上額（円）
	直接工事費			5,136,684
	準備費に含まれる処分費			0
	事業損失防止施設費			0
	仮設費			0
	その他直接工事費扱い共通仮設費対象額			0
共通仮設費対象工事費				5,136,684
	共通仮設費（率分）	2,364	13.22	0
	技術管理費			536,000
現場管理費対象純工事費				5,672,684
	現場管理費	2,364	49.93	1,000
	工期延長等に伴う現場維持費			0
	桁等購入費			0
工事原価計				5,673,684
	一般管理費等	3,364	23.57	-3,684
	業務委託費			0
工事価格				5,670,000
消費税等相当額				567,000
工事費計				6,237,000

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 09
歩掛適用年月	2025. 09
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	防球ネット改修						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ネット材料							単 1号
		式	1		2, 198, 140		管理費区分：9
既設ネット撤去・ネット新設							単 2号
		式	1		2, 915, 860		管理費区分：9
合計					5, 114, 000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 09
歩掛適用年月	2025. 09
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	既設ネット運搬・処分						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場発生品及び支給品運搬 CB010410	クレーン装置付2t級、吊能力2. 9t, 有り, 9. 0km以下						
		t	0. 3	5, 616	1, 684		管理費区分：0
廃プラスチック 処分費 ZZ99*01*09001							
		t	0. 3	70, 000	21, 000		管理費区分：T
合計					22, 684		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 09
歩掛適用年月	2025. 09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	コンクリートポール劣化診断調査							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリートポール劣化診断調査								単 3号 管理費区分：9
			式	1		536, 000		
合計								
						536, 000		

2 次単価表

単価使用年月	2025. 09
歩掛適用年月	2025. 09
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	ネット材料		単位	式	単位数量	1	単価	2, 198, 140
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPHハントール-L		ZZ99*01*01001					管理費区分：0	
個			23	8, 600	197, 800			
ネット リビレン 660T 40本 40mm目		ZZ99*01*01002					管理費区分：0	
m2			564	2, 700	1, 522, 800			
ステンレスCリングφ 6φ		ZZ99*01*01003					管理費区分：0	
個			534	790	421, 860			
ホローフφ 8φ		ZZ99*01*01004					管理費区分：0	
m			279	120	33, 480			
結束糸		ZZ99*01*01005					管理費区分：0	
kg			6	3, 700	22, 200			
合計							2, 198, 140	

2 次単価表

単価使用年月	2025. 09
歩掛適用年月	2025. 09
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	既設ネット撤去・ネット新設		単位	式	単位数量	1	単価	2, 915, 860
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
バント [※] ・ワイヤー・防塵ネット解体		ZZ99*01*01006						
式			1		199, 500	管理費区分：0		
下部バント [※] 取替え		ZZ99*01*01007						
箇所			23	5, 800	133, 400	管理費区分：0		
防球ネット現場縫い合わせ		ZZ99*01*01008						
m			237. 5	5, 000	1, 187, 500	管理費区分：0		
ネット加工		ZZ99*01*01009						
式			1		296, 100	管理費区分：0		
出入口ネット加工		ZZ99*01*01010						
箇所			2	47, 300	94, 600	管理費区分：0		
諸材料運搬		ZZ99*01*01011						
式			1		47, 300	管理費区分：0		
諸経費(防球ネット改修)		ZZ99*01*01012						
式			1		957, 460	管理費区分：0		
合計								
						2, 915, 860		

2 次単価表

単価使用年月	2025. 09
歩掛適用年月	2025. 09
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	コンクリートボ ール劣化診断調査		単位	式	単位数量	1	単価	536, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
診断士調査費		ZZ99*01*02001					管理費区分：0	
人			2	49, 500	99, 000			
補助者調査費		ZZ99*01*02002					管理費区分：0	
人			2	39, 600	79, 200			
高所作業車 回送費・オペレーター・油脂共		ZZ99*01*02005					管理費区分：0	
日			2	49, 400	98, 800			
報告書作成費		ZZ99*01*02003					管理費区分：0	
式			1		111, 100			
諸経費(劣化診断調査)		ZZ99*01*02004					管理費区分：0	
式			1		147, 900			
合計							536, 000	

登 録 単 価

工事名	青森工業高等学校防球ネット改修工事						
コード	名称	規格	単位	単価	年度	月	備考
ZZ99*01*01001	SPHバントール		個	8,600	2025	9	確定
ZZ99*01*01002	ネット リビレシ 660T 40本 40mm目		m2	2,700	2025	9	確定
ZZ99*01*01003	ステンレスリソグ 6φ		個	790	2025	9	確定
ZZ99*01*01004	ホリローブ 8φ		m	120	2025	9	確定
ZZ99*01*01005	結束糸		kg	3,700	2025	9	確定
ZZ99*01*01006	バントール・ワイヤー・防塵ネット解体		式	199,500	2025	9	確定
ZZ99*01*01007	下部バントール取替え		箇所	5,800	2025	9	確定
ZZ99*01*01008	防球ネット現場縫い合わせ		m	5,000	2025	9	確定
ZZ99*01*01009	ネット加工		式	296,100	2025	9	確定
ZZ99*01*01010	出入口ネット加工		箇所	47,300	2025	9	確定
ZZ99*01*01011	諸材料運搬		式	47,300	2025	9	確定
ZZ99*01*01012	諸経費(防球ネット改修)		式	957,460	2025	9	確定
ZZ99*01*02001	診断士調査費		人	49,500	2025	9	確定
ZZ99*01*02002	補助者調査費		人	39,600	2025	9	確定
ZZ99*01*02003	報告書作成費		式	111,100	2025	9	確定
ZZ99*01*02004	諸経費(劣化診断調査)		式	147,900	2025	9	確定 交通宿泊費、安全衛生経費等含む
ZZ99*01*02005	高所作業車	回送費・オペレーター・油脂共	日	49,400	2025	9	確定

登 録 単 価

工事名	青森工業高等学校防球ネット改修工事						
コード	名 称	規 格	単 位	単 価	年 度	月	備 考
ZZ99*01*09001	廃プラスチック 処分費		t	70,000	2025	9	確定

入力データリスト（本01）

工事名	青森工業高等学校防球ネット改修工事				事業区分	公園緑地整備・改修
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
施設整備 (0001)		式	1		5,136,684	
運動場施設整備 (0002)		式	1		5,114,000	オプション入力
防球ネット改修工 (0003)		式	1		5,114,000	オプション入力 工種 09:公園工事
防球ネット改修 (0004)		m	238		5,114,000	オプション入力 第0001号内訳書 単位数量 1 m 管理費区分 0 歩 2025.09 単 2025.09 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上(通期)
ネット材料		式	1		2,198,140	オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 9 歩 2025.09 単 2025.09 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
SPHハンターL		個	23	8,600	197,800	ZZ99*01*01001 管理費区分 0 歩 2025.09 単 2025.09 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0

入力データリスト（本01）

工事名	青森工業高等学校防球ネット改修工事				事業区分	公園緑地整備・改修			
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要			
ネット リビレシ 660T 40本 40mm目		m2	564	2,700	1,522,800	豪雪割増	B地区		
						潮間割増	0%	係数ランク	1
						単価補正			
ステンレスCリソグ 6φ		個	534	790	421,860	ZZ99*01*01002			
						管理費区分	0		
						歩	2025.09	単	2025.09
						単価地区	青森市(旧青森市)		
						労調係数	1.000	00-00	0
						豪雪割増	B地区		
						潮間割増	0%	係数ランク	1
						単価補正			
ホ°リローフ 8φ		m	279	120	33,480	ZZ99*01*01004			
						管理費区分	0		
						歩	2025.09	単	2025.09
						単価地区	青森市(旧青森市)		
						労調係数	1.000	00-00	0
						豪雪割増	B地区		
						潮間割増	0%	係数ランク	1
						単価補正			
結束糸		kg	6	3,700	22,200	ZZ99*01*01005			
						管理費区分	0		
						歩	2025.09	単	2025.09
						単価地区	青森市(旧青森市)		
						労調係数	1.000	00-00	0
						豪雪割増	B地区		

入力データリスト（本01）

工事名	青森工業高等学校防球ネット改修工事				事業区分	公園緑地整備・改修			
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要			
						潮間割増	0%	係数ランク	1
既設ネット撤去・ネット新設		式	1		2,915,860	単価補正			
						オブション入力			
						単位数量	1	式	
						管理費区分	9		
						歩	2025.09	単	2025.09
						単価地区	青森市(旧青森市)		
						労調係数	1.000	00-00	0
						豪雪割増	B地区		
						潮間割増	0%	係数ランク	1
						単価補正			
バンド・ワイヤー・防塵ネット解体		式	1		199,500	ZZ99*01*01006			
						管理費区分	0		
						歩	2025.09	単	2025.09
						単価地区	青森市(旧青森市)		
						労調係数	1.000	00-00	0
						豪雪割増	B地区		
						潮間割増	0%	係数ランク	1
						単価補正			
下部バンド取替え		箇所	23	5,800	133,400	ZZ99*01*01007			
						管理費区分	0		
						歩	2025.09	単	2025.09
						単価地区	青森市(旧青森市)		
						労調係数	1.000	00-00	0
						豪雪割増	B地区		
						潮間割増	0%	係数ランク	1
						単価補正			
防球ネット現場縫い合わせ		m	237.5	5,000	1,187,500	ZZ99*01*01008			
						管理費区分	0		
						歩	2025.09	単	2025.09
						単価地区	青森市(旧青森市)		
						労調係数	1.000	00-00	0
						豪雪割増	B地区		

入力データリスト（本01）

工事名	青森工業高等学校防球ネット改修工事				事業区分	公園緑地整備・改修			
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要			
						潮間割増	0%	係数ランク	1
						単価補正			
ネット加工		式	1		296,100	ZZ99*01*01009 管理費区分 0 歩 2025.09 単 2025.09 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			
出入口ネット加工		箇所	2	47,300	94,600	ZZ99*01*01010 管理費区分 0 歩 2025.09 単 2025.09 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			
諸材料運搬		式	1		47,300	ZZ99*01*01011 管理費区分 0 歩 2025.09 単 2025.09 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			
諸経費(防球ネット改修)		式	1		957,460	ZZ99*01*01012 管理費区分 0 歩 2025.09 単 2025.09 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1			

入力データリスト（本01）

工事名	青森工業高等学校防球ネット改修工事				事業区分	公園緑地整備・改修	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
						単価補正	
撤去工 (0005)		式	1		22,684	オプション入力	
既設ネット運搬・処分 (0006)		式	1		22,684	オプション入力 工種 09:公園工事	
既設ネット運搬・処分 (0007)		式	1		22,684	オプション入力 第0002号内訳書 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2025.09 単 2025.09 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上(通期)	
現場発生品及び支給品運搬		t	0.3	5,616	1,684	CB010410 4753.7 管理費区分 0 歩 2025.09 単 2025.09 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
J01 トラック機種			クレーン装置付2t級、吊能力2.9t				
J02 DID区間の有無			有り				
J04 片道運搬距離(km)DID有			9.0km以下				
廃プラスチック 処分費		t	0.3	70,000	21,000	ZZ99*01*09001 管理費区分 T 歩 2025.09 単 2025.09 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	

入力データリスト（本01）

工事名	青森工業高等学校防球ネット改修工事			事業区分	公園緑地整備・改修
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
直接工事費 (0008)	式	1		5,136,684	
共通仮設 (0009)	式	1		536,000	
共通仮設費 (0010)	式	1		536,000	
技術管理費 (0011)	式	1		536,000	工種 99:
コンクリートボール劣化診断調査 (0012)	式	1		536,000	オプション入力 第0003号内訳書 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2025.09 単 2025.09 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上(通期)
コンクリートボール劣化診断調査	式	1		536,000	オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 9 歩 2025.09 単 2025.09 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
診断士調査費	人	2	49,500	99,000	ZZ99*01*02001 管理費区分 0

入力データリスト（本01）

工事名	青森工業高等学校防球ネット改修工事				事業区分	公園緑地整備・改修			
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要			
						歩 2025.09 単 2025.09 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			
補助者調査費		人	2	39,600	79,200	ZZ99*01*02002 管理費区分 0 歩 2025.09 単 2025.09 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			
高所作業車 回送費・オペレーター・油脂共		日	2	49,400	98,800	ZZ99*01*02005 管理費区分 0 歩 2025.09 単 2025.09 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			
報告書作成費		式	1		111,100	ZZ99*01*02003 管理費区分 0 歩 2025.09 単 2025.09 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			
諸経費(劣化診断調査)		式	1		147,900	ZZ99*01*02004 管理費区分 0 歩 2025.09 単 2025.09			

入力データリスト（本01）

工事名	青森工業高等学校防球ネット改修工事				事業区分	公園緑地整備・改修				
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格			単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回		摘要		
							単価地区	青森市(旧青森市)		
							労調係数	1.000 00-00 0		
							豪雪割増	B地区		
							潮間割増	0%	係数ランク 1	
							単価補正			
共通仮設費（率計上） (0013)			式	1		0				
主たる工種			09:公園工事							
施工地域等補正			市街地（DID補正）（1）－ 3			1.2				
除雪工事補正			未使用			1.00				
ICT施工補正			補正なし			1.0				
週休2日補正			4週8休以上(通期)			1.02				
純工事費 (0014)			式	1		5,672,684				
現場管理費 (0015)			式	1		1,000				
施工地域等補正			市街地（DID補正）（1）－ 3			1.1				
工期日数			0日間							
冬期日数			0日間							
積雪寒冷地区分			4級地			1.20%				
施工時期補正			任意設定			1.08%				
緊急工事補正			補正なし			0.00%				
砂防・地滑り補正			補正なし			0.00%				
ICT施工補正			補正なし			1.0				
週休2日補正			4週8休以上(通期)			1.03				
工事原価 (0016)			式	1		5,673,684				
一般管理費等 (0017)			式	1		-3,684				
前払金支出割合による補正			補正を行わない			1.00				
財団法人等による補正			補正を行わない			1.00				

入力データリスト（本01）

工事名	青森工業高等学校防球ネット改修工事			事業区分	公園緑地整備・改修	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
契約保証に係る補正率		金銭的保証		0.04%		
工事価格 (0018)		式	1		5,670,000	
消費税額及び地方消費税額 (0019)		式	1		567,000	
工事費計 (0020)		式	1		6,237,000	